ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212,
Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fica revogado o Pregão Eletrônico
SRP 026/2021, referente ao processo Nº 202000006045301, tipo Menor Preço por Lote, Objeto: Registro
de Preços para futura(s) e eventual(is) Contratação  de empresa especializada em fornecimento de
equipamento de infraestrutura de rede com instalação nas unidades escolares.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA

Secretária de Estado da Educação

Documento assinado eletronicamente por HELENA DA COSTA BEZERRA, Secretário (a) em
Substituição, em 07/10/2022, às 08:37, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB,
I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000034389857 e o código CRC A73DCB0D.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26, . - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP

74110-010 - .

Referência: Processo nº 202000006045301 SEI 000034389857

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000034389857&crc=A73DCB0D